آذربایجان را بگیرند.
قلمرو

سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی ملل متحد )یونسکو( روز
پنجشنبه گذشته از ثبت »فرهنگ پهلوانی و ورزش زورخانه ای«
به نام جمهوری آذربایجان در فهرست میراث ناملموس بشری
خبر داد. مهرعلی باران چشمه رئیس فدراسیون زورخانه ای و
کشتی پهلوانی در گفت وگو با تسنیم، دراین باره اظهار داشت: در
تاریخ ۲5 آبان ۱۳8۹ یعنی ۱6 نوامبر سال ۲۰۱۰ میلادی و بنا
به درخواست کشور جمهوری اسلامی ایران، در فهرست میراث
معنوی یونسکو که جلسه آن در کنیا برگزار شد، »آیین های
فرهنگ پهلوانی و زورخانه ای« به عنوان میراث معنوی بشریت به
ثبت سازمان آموزشی، علمی و فرهنگی ملل متحد رسید و سند
آن در فدراسیون موجود است، بنابراین آیین فرهنگ پهلوانی
و زورخانه ای در سال 8۹ به نام ایران در یونسکو ثبت شده
است.